“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 июля
	2013 г
	№
	34/07

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О внесении изменений

в постановление № 1/01 от 22.01.2013 года

«Об уточнении адреса земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

пункт 2  постановления изложить в следующей редакции:

1. Земельному участку с кадастровым номером 11:02:2101001:289, общей площадью 1536 кв.м.  присвоить адрес: п.Кажым, ул. Октябрьская, д.16
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

            распространяется на правоотношения, возникшие с 22.01.2013 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                                          И.А.Безносикова